Los temas tratados fueron: 

1) Propuesta de ejecución presupuestaria de la disponibilidad presupuestaria del año 2025. 
El Director de INFINOA informa que existe una disponibilidad compuesta por el remanente del 
presupuesto 2025 + Intereses = $ 1.093.000 + $ 257.000 = $ 1.350.000 (pesos un millón 
trescientos cincuenta mil). Estos números fueron provistos por Gonzalo Gómez Salas del CCT 
NOA Sur CONICET. 
Luego de un intercambio de ideas y proposiciones, el CD aprueba la ejecución presupuestaria 
según el siguiente esquema y antecedentes:  

Solicitud Aprobado por CD INFINOA Monto solicitado Monto asignado Ejecutado